北海市市场监督管理局 关于举行《北海市农贸市场管理条例（草案）》征求意见稿立法听证会的公告

根据《中华人民共和国立法法》、《北海市立法条例》等有关规定，为了更好地实现立法民主化、科学化，决定就《北海市农贸市场管理条例（草案）》（征求意见稿）公开征求社会各界的意见，定于5月15日在北海市市场监督管理局三楼会议室举行立法听证会，欢迎社会各界参与。现将有关事项公告如下：

听证事项

 听取社会各界对《北海市农贸市场管理条例（草案）》（征求意见稿）的意见和建议。

　 二、听证代表、旁听人

凡在本市行政区域内居住或者工作、年满18周岁的公民，均可报名，申请作为听证代表或者听证旁听人。听证代表是围绕听证内容发表意见的人员，名额7人；听证旁听人9人。

我局将从报名人员中根据报名顺序、所持观点、行业特点及专业知识等进行遴选。

报名时间、方式

报名时间为自本公告公布之日起至2020年5月 10 日。 报名可采用信函、传真或者网上申报方式，报名人员需填写《立法听证会报名表》（请访问北海市市场监督管理局通知公告栏：http://xxgk.beihai.gov.cn/bhsscjgj/tzgg_102214/下载），就听证内容附简要意见文字材料一份。

报名信函寄至北海市市场监督管理局政选策法规科（北海市北海大道东36号，邮政编码：236000)，并请在信封上注明“听证报名”字样；报名传真0779-3966789；网上报名请将相关资料发送至bhsscjgjfgk@163.com。 听证代表和听证旁听人名单确定后，工作人员将于2020年5月12日前通知本人。联系电话：0779-3966789 联 系 人：高建国、龙小清

附件：

1、《北海市农贸市场管理条例》（征求意见稿）

2、《立法听证会报表》

北海市市场监督管理局

2020年4月12日

附件1：立法听证会报名表